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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41729003B

2. Data e Regjistrimit 29/05/2024
3. Emri i Subjektit URBAN TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 5, rruga “Tish 
Daija”, Pallati Rati, Kati 0, Dyqani nr. 1 1051
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi 

e Radio-Taxi, per te gjithe mjetet e taksive. Sherbime taksi 
per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. 
Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem 
dhe rregullore te fushes perkatese.  Tregtim blerje dhe shitje 
automjetesh. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, 
te marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  Kryerja e çdo 
veprimtarie tjetër tregtare, që mund të realizohet nga një 
shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit 
shqiptar. 
Marjus Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2024                Deri: 26/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulëzimMehmetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URBAN TAXI
E-Mail: marjus.alla@hotmail.com  
Telefon: 069616669  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293094-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C11A3-8AE8-4DCE-BE38-0E38A5978741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B563F35-D6B9-483B-8632-204ACB6A3A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D19957-A6FD-4515-80EE-63AC14713FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF205C-B6B3-4B6A-B401-F10890FFD55B

